
令和5年度　7月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 パススルー冷蔵庫ほか（新湊小学校ほか1校） ニチワ電気株式会社大阪支店 1,658,800円 令和5年7月3日 教育委員会事務局　学校管理部 学校給食課 -

2 （印刷）令和6年度認定こども園等利用のご案内 真生印刷株式会社 2,165,658円 令和5年7月3日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保推進課 -

3 空気充填車 不調 - - 堺市消防局　警防部 警防課 ○

4 水槽付消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型、救助仕様） 株式会社モリタ関西支店 119,680,000円 令和5年7月18日 堺市消防局　警防部 警防課 ○
議会の議決をもって
本契約とする

5 高反応消石灰（令和5年度下半期分）（年間単価契約） 株式会社テツゲン瀬戸内支店　関西営業所 46,200円/t 令和5年7月18日 環境局　環境事業部 クリーンセンター東工場 -

6 指揮隊車 株式会社関電L&A 14,938,000円 令和5年7月18日 消防局　警防部 警防課 -

7 （印刷）粗大ごみ処理券（年間単価契約）（その２） 東洋印刷株式会社大阪営業所 627円/冊 令和5年7月24日 環境局　環境事業部 環境業務課 -

8 特別査察車 株式会社関電L&A 8,437,000円 令和5年7月25日 消防局　警防部 警防課 -

9 国産木材授乳ブースほか 株式会社コガネ 4,719,000円 令和5年7月31日 東区役所　 企画総務課 -

10 マンホールトイレ建屋・便器 近畿ヒノデサービス販売株式会社 1,804,550円 令和5年7月31日 危機管理室　 防災課 -

11 高圧空気容器(その2) 株式会社マトイ防災 7,475,600円 令和5年7月31日 消防局　警防部 警防課 -


